РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АСКИЗСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

«25» января 2023 год                          с. Бельтирское                                       № 104
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Бельтирского сельсовета

от 27.12.2022 №98 «О бюджете муниципального
образования Бельтирского сельсовета на 2023 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 47 Устава муниципального образования Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия от 08.01.2006 № 5, Совет депутатов Бельтирского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Бельтирского сельсовета от 27.12.2022 №98 «О бюджете муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2023 год» следующие изменения:

1) в пункте 4 статьи 1 слова «на 1 января 2023 года» заменить словами  «на 1 января 2024 года»
2) в пункте 6 статьи 1 слова «на 1 января 2023 года» заменить словами  «на 1 января 2024 года»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Бельтирского сельсовета                                                           В.П. Капустин